
附件 1 

高等学校收支预算总表（2014） 

               单位：万元 

收      入 支      出 

项目 预算数 项目 预算数 

一、财政拨款 25,343.00 一、一般公共服务  

二、事业收入 25,500.00  二、外交  

三、事业单位经营收入  三、国防  

四、其他收入 2,800.00  四、教育 60,990.15 

    其中：捐赠收入  五、科学技术  

  六、文化体育与传媒  

  ……  

本年收入合计 53,643.00 本年支出合计  

用事业基金弥补收支差额  结转下年  

上年结转 7,347.15    

    

收    入    总    计 60,990.15     支    出    总    计 60,990.15 



附件 2 

高等学校收入预算表（2014） 

         单位：万元 

事业收入 

科目编码 科目名称 
本年收入

合计 
财政拨款收入 

上级补助

收入 金额 
其中：教育收

费 

经营收

入 

附属单

位缴款 
其他收入 

…… ……         

205 教育 
 

53,643.00 
25,343.00  25,500.00   19,000.00    2,800.00 

…… ……         

  20502     普通教育 
 

53,643.00 
25,343.00  25,500.00   19,000.00    2,800.00 

    2050201       学前教育         

    2050202       小学教育         

    2050203       初中教育         

    2050204       高中教育         

    2050205       高等教育 
 

53,643.00 
25,343.00  25,500.00   19,000.00    2,800.00 

…… ……         

…… ……         

 合计         



附件 3 

高等学校支出预算表（2014） 

       
单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对下级单位补助支出 

…… ……       

205 教育 
 

60,990.15 

 

32,143.00 

 

28,847.15 
   

…… ……       

  20502     普通教育 
 

60,990.15 

 

32,143.00 

 

28,847.15 
   

    2050201       学前教育       

    2050202       小学教育       

    2050203       初中教育       

    2050204       高中教育       

    2050205       高等教育 
 

60,990.15 

 

32,143.00 

 

28,847.15 
   

…… ……       

…… ……       

 合计       



附件 4 

高等学校财政拨款支出预算表（2014） 

     单位：万元 

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备注 

…… ……     

205 教育 25343.00 23,443.00 1,900.00   

…… ……     

  20502     普通教育 25343.00 23,443.00 1,900.00   

    2050201       学前教育     

    2050202       小学教育     

    2050203       初中教育     

    2050204       高中教育     

    2050205       高等教育 25343.00 23,443.00 1,900.00   

…… ……     

…… ……     

 合计 25343.00 23,443.00 1,900.00   



附件 5 

高等学校收支决算总表（2013） 
    

   单位：万元 

收入 支出 

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 

栏次 1 栏次 2 

一、财政拨款 35,955.74 一、一般公共服务 2.00  

  其中：政府性基金  二、外交  

二、上级补助收入  三、国防  

三、事业收入 22,551.87 四、公共安全  

四、经营收入  五、教育 60,398.23  

五、附属单位缴款  六、科学技术 1,896.00  

六、其他收入 2,598.22 七、文化体育与传媒  

    其中：捐赠收入  八、社会保障和就业  

  九、医疗卫生  

  十、节能环保  

  十一、城乡社区事务  

  十二、农林水事务 847.50  

  十三、交通运输  

  十四、资源勘探电力信息等事务  

  十五、商业服务业等事务  

  十六、金融监管等事务支出  

  十七、地震灾后恢复重建支出  

  十八、国土资源气象等事务  



  十九、住房保障支出  

  二十、粮油物资管理事务  

  二十一、储备事务支出  

  二十二、国债还本付息支出  

  二十三、其他支出  

本年收入合计 61,105.83 本年支出合计 63,143.73  

    用事业基金弥补收支差额      结余分配 3.67  

    上年结转和结余 9,388.72     年末结转和结余 7,347.15  

    

    

合计 70,494.55 合计 70,494.55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



附件 6 

高等学校收入决算表（2013） 

         单位：万元 

事业收入 

科目编码 科目名称 
本年收入合

计 

财政拨款

收入 

上级补助

收入 金额 
其中：教

育收费 

经营收入 
附属单

位缴款 
其他收入 

201 一般公共服务 2.00 2       

  20106     财政事务 2.00 2       

    2010699       其他财政事务支出 2.00 2       

205 教育  58,360.33 
 

33,210.24 
 

 

22,551.87 

 

16,800.00 
   2,598.22 

  20502     普通教育  58,347.33 
 

33,197.24 
 

 

22,551.87 

 

16,800.00 
   2,598.22 

    2050201       学前教育         

    2050202       小学教育         

    2050203       初中教育         

    2050204       高中教育         

    2050205       高等教育  58,346.23        2,598.22 



33,196.14 22,551.87 16,800.00 

    2050299       其他普通教育支出  1.10  1.10       

  20504     成人教育 13 13       

    2050403       成人高等教育 13 13       

206 科学技术 1,896.00 1,896.00       

  20602     基础研究 20.00 20.00       

    2060203       自然科学基金 20.00 20.00       

  20603     应用研究 1,598.00 1,598.00       

    2060302         社会公益研究 1,590.00 1,590.00       

    2060399         其他应用研究支出 8.00 8.00       

  20604     技术研究与开发 78.00 78.00       

    2060402 
        应用技术研究与开

发 78.00 78.00       

  20699     其他科学技术支出 200.00 200.00       

    2069999         其他科学技术支出 200.00 200.00       

213 农林水事务 847.50 847.50       

  21301     农业 847.50 847.50       

    2130106         技术推广与培训 847.50 847.50       

 合计 
61,105.83 35955.74  

 

22,551.87 

 

16,800.00 
   2,598.22 

 



附件 7 

高等学校支出决算表（2013） 

       单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 
上缴上级 

支出 
经营支出 

对下级单位补助

支出 

201 一般公共服务  2.00  -    2.00    

20106 财政事务  2.00  -    2.00    

2010699   其他财政事务支出  2.00  -    2.00    

205 教育  60,398.23  31,357.50  29,040.73    

20502 普通教育  60,385.23  31,357.50  29,027.73    

2050205   高等教育  60,384.13  31,357.50  29,026.63    

2050299   其他普通教育支出  1.10  -    1.10    

20504 成人教育  13.00  -    13.00    

2050403   成人高等教育  13.00  -    13.00    

206 科学技术 1,896.00 0 1,896.00    

20602 基础研究 20.00 0 20.00    

2060203   自然科学基金 20.00 0 20.00    

20603 应用研究 1,598.00 0 1,598.00    

2060302   社会公益研究 1,590.00 0 1,590.00    

2060399   其他应用研究支出 8.00 0 8.00    

20604 技术研究与开发 78.00 0 78.00    

2060402   应用技术研究与开发 78.00 0 78.00    

20699 其他科学技术支出 200.00 0 200.00    

2069999   其他科学技术支出 200.00 0 200.00    

213 农林水事务 847.50 0 847.50    



21301 农业 847.50 0 847.50    

2130106   技术推广与培训 847.50 0 847.50    

 合计 63,143.73 31,357.50 31,786.23    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



附件 8 

高等学校财政拨款支出决算表（2013） 

       单位：万元 

项目 本年支出 

项目支出 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 
小计 其中：基本建设资金支出 

类 款 项 合计 36103.67 22433 13670.67 550.00  

201 一般公共服务 2.00  2.00  

20106 财政事务 2.00  2.00  

2010699   其他财政事务支出 2.00  2.00  

205 教育 33,358.17 22,433.00 10,925.17 550.00 

20502 普通教育 33,345.17 22,433.00 10,912.17 550.00 

2050205   高等教育 33,344.07 22,433.00 10,911.07 550.00 

2050299   其他普通教育支出 1.10  1.10  

20504 成人教育 13.00  13.00  

2050403   成人高等教育 13.00  13.00  



206 科学技术 1,896.00  1,896.00  

20602 基础研究 20.00  20.00  

2060203   自然科学基金 20.00  20.00  

20603 应用研究 1,598.00  1,598.00  

2060302   社会公益研究 1,590.00  1,590.00  

2060399   其他应用研究支出 8.00  8.00  

20604 技术研究与开发 78.00  78.00  

2060402   应用技术研究与开发 78.00  78.00  

20699 其他科学技术支出 200.00  200.00  

2069999   其他科学技术支出 200.00  200.00  

213 农林水事务 847.50  847.50  

21301 农业 847.50  847.50  

2130106   技术推广与培训 847.50  847.50  

 合计 36103.67 22433 13670.67 550.00  
 


